

---

## **Pachet imprimare digitala materiale didactice**

I.D.: 101294485

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.08.24 | Coduri CPV | 79811000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 999,00 RON - 999,00 RON

---

Descriere: 1 roll up 0.8x2m x 220 lei/buc. = 220 lei; - 17 printuri color F/V A4 x 2.5 lei/buc. = 42.50 lei; - 1 personalizare vesta paza x 30 lei = 30 lei; - 391 diplome A4 x 1.50 lei/buc. = 586.50 lei; - 60 ecusoane (buzunar + clips) x 2 lei = 120 lei;

---